
 
 
 
 

                                                                

                                                                                                                                                                           
 
 
 

                                                                                                                                                   

 
Výsledky OFS Jičín 

 
     z víkendu 11. – 12. 6. 2022 

 
EUROVIT Okresní přebor mužů – 21. kolo 
 
TJ Sokol Dětenice – TJ Sokol Jičíněves 5:3 (2:1). Branky: Novotný 2, Třmínek, Huziuk, Hrynyshyn 
– Svorník 2, Petr D. Rozhodčí: Plíšek. ŽK: 1:2. Diváci: 70. 
Domácí zdecimovaní zraněními nastoupili k dnešnímu zápasu s cílem odčinit výpadek z minulého 
zápasu a naplno bodovat. Vstup do zápasu se celkem vydařil, domácí tlačili a byli nebezpeční. V 7. 
minutě však dlouhý odkop hostujícího hráče skončil v brance. Domácí brankář si vybral slabou 
chvilku. Domácí zůstali zaskočeni a hra se vyrovnala. Domácí se vzpamatovali na konci poločasu a 
dvěma brankami otočili vývoj utkání. Z tlaku na začátku druhého poločasu se domácím nepodařilo 
zvýšit náskok a rozhodnout utkání. Po hodině hry přišla gólová nadílka. Z ojedinělé akce se v 57. 
minutě podařilo hostím vyrovnat. Vzápětí v 58. minutě domácí opět zvýšili 3:2, aby v 59. minutě hosté 
opět vyrovnali. Domácí se s remízou nechtěli smířit a neustále tlačili a vytvářeli si šance. To jim 
nakonec přineslo úspěch, když v 77. minutě opět strhli vedení na svoji stranu. Tentokrát již vyrovnání 
domácí nepřipustili a pojistili si těsné před koncem vítězství pátým gólem. 
 
TJ Sokol Nemyčeves „A“ – SK Robousy 1:2 (1:0). Branky: Marek – Vích, Hanuš. Rozhodčí: 
Styblík – Janatka, Holec. Delegát: Hradecký. ŽK: 3:2. ČK: 2:1 (Vlasatý, Brožíček – Mészáros. Diváci: 
60.  
Domácí mužstvo mělo opět první poločas pod svojí kontrolou. Výsledkem bylo vstřelení jediné branky 
z pěti vyložených šancí. Druhý poločas hosté přidali na aktivitě, což jim mimo jiné umožnili i laxně 
hrající domácí hráči. V tuto chvíli se hostům podařilo vstřelit dva góly a zaslouženě zvítězit, k čemuž 
jim gratulujeme. 
 
1.FK Nová Paka „B“ – TJ Sokol Chomutice 3:1 (2:0). Branky: Wolf 2, Ulrich – Zummer. 
Rozhodčí: Plíšek – Styblík, Holec. Hráno bez karet. Diváci: 55. 
Poslední utkání sehráli domácí s vítězným koncem. První poločas se domácí dvakrát prosadili, hosté 
nebyli nebezpeční. Zlepšení hostů přišlo hned zkraje druhé půle, kdy snížili. Poté měli ještě několik 
šanci, které neproměnili. Když domácí přidali třetí branku, bylo rozhodnuto. Na konci utkání domácí 
spálili několik šancí.  
 
TJ SKP Valdice – TJ Sokol Lužany 2:1 (0:1). Branky: Kubíček, Roudný – Pozler. Rozhodčí: Šolc – 
Kriegler, Obermajer. Delegát: Hradecký. Hráno bez karet. Diváci: 60. 
Velmi důležité utkání v otázce konečného pořadí v tabulce. Začátek utkání byl vyrovnaný, obě 
mužstva hrála i přes velké teplo relativně aktivně. Domácí začali přebírat iniciativu, dostávali se do 
šancí, ale ty nedokázali proměnit. Po půl hodině hry přišel trest v režii nahrávajícího Bergera a 
zakončujícího Pozlera. Do druhého poločasu vstoupili domácí opět v roli aktivnějšího týmu. Vyrovnání 
přišlo v 62. minutě. Kubíček parádní ranou z přímého kopu vymetl šibenici. O tři minuty déle bylo 
vedení již na straně domácích. Roudný využil svou rychlost, byl u míče první a protlačil ho na přední 
tyč. Obě mužstva si pak vytvořila ještě několik šancí, domácí ubránili závěrečný tlak hostů a 
zaslouženě zvítězili.  
 
TJ Sokol Libáň – Sokol Milíčeves 2:1 (1:1). Branky: Čáp, Stojka R. – Rajniš. Rozhodčí: Vích – 
Karásek, Holec. ŽK: 1:2. ČK: 0:1 (Hyršal). Diváci: 80. 
Utkání moc fotbalu nepřineslo, domácí se rychle ujali vedení, kontrolovali zápas, ale nebyli schopni 
přidat další branku. Ve 30. minutě byl vyloučen hostující hráč za faul. Domácí přestali běhat a během 
chvilky Milíčeves vyrovnala. Krátce po pauze pak dorazil Čápovu střelu do odkryté branky Radek 
Stojka a rozhodl o výsledku. Zbytek zápasu již změnu skóre nepřinesl.  



 

1. Nemyčeves A 19 14 2 1 2 71 : 28 47 

2. Lužany 20 13 1 1 5 66 : 34 42 

3. Robousy 19 11 3 0 5 71 : 37 39 

4. Valdice 19 12 0 1 6 49 : 40 37 

5. Lázně Bělohrad B 20 11 0 2 7 59 : 45 35 

6. Libáň 19 8 0 3 8 45 : 46 27 

7. Chomutice 19 7 3 0 9 31 : 48 27 

8. Dětenice 19 7 1 1 10 41 : 50 24 

9. Milíčeves 19 5 1 2 11 35 : 44 19 

10. Nová Paka B 20 5 0 0 15 38 : 72 15 

11. Jičíněves 19 2 0 0 17 23 : 85 6 
 
PLACHETKA III. třída mužů – nadstavba o 1. - 4. místo 2. kolo 
 
TJ Sokol Železnice „B“ – FK Kopidlno „B“. Hosté se k utkání nedostavili, bude řešit STK. 
 
SK Miletín „B“ – TJ TK Žlunice 3:2 (0:0). Branky: Bartoníček 2, Richter – Pižl, Bureš. Rozhodčí: 
Šamko – Kučera, Styblík. ŽK: 2:6. ČK: 0:1 (Vydra po 2 ŽK). Diváci: 50. 
Za nádherného počasí se v Miletíně konal opět zápas o první místo v soutěži. Obě mužstva nastoupila 
s tím nejsilnějším, co zdravotní stav hráčů dovolil. V prvním poločase branka nepadla a vypadalo to, 
že bojovný zápas rozhodne jedna branka. Ve druhém poločase se domácím povedlo skórovat ze 
standartní situace – prosadil se nejlepší střelec soutěže Richter. Domácí pak slepenými góly navýšili 
vedení o tři branky a zdálo se, že zápas je rozhodnutý. Hosté ovšem snížili a chvíli před koncem utkání 
korigovali na 3:2. Více se jim naštěstí pro domácí již nepodařilo, i když v závěru byli lepším týmem 
hosté. Přejeme soupeři mnoho úspěchů v příštím roce ve vyšší soutěži. 
 

1. Miletín B 20 16 2 0 2 94 : 35 52 

2. Žlunice 20 15 2 1 2 92 : 20 50 

3. Železnice B 19 13 0 2 4 66 : 30 41 

4. Kopidlno B 19 10 0 0 9 74 : 59 30 
 
PLACHETKA III. třída mužů – nadstavba o 5. - 10. místo 2. kolo 
 
SK Češov – SK Sobotka „B“ 2:0 (1:0). Branky: Pikeš, Strnad. Rozhodčí: Špáta. ŽK: 1:1. Diváci: 45. 
Češov po neskutečně dlouhé době boduje za tři body. V improvizované sestavě domácí bojovali jako 
již dlouho ne. Hosté měli tři veliké šance v první půli. Vynikající Smolík však vždy domácí podržel. 
Dvě stoprocentní tutovky zazdili i češovští. Uklidnění pojišťovací brankou přinesl sváteční střelec 
Strnad. Domácí bojovali v nepříjemném vedru jako celek a vyplatilo se. Je vidět, že když se alespoň 
trošku chce, tak to taky jde. 
 
FK FC AMA Žeretice – SK Podskalan Podhradí 3:8 (1:3). Branky: Szkibik, Honzák, Ziegelheim – 
Kašík 4, Šábrt 2, Matouš, Zelinger. Rozhodčí: Styblík – Roudný, laik. Hráno bez karet. Diváci: 50. 
Domácí hráli celý zápas o deseti, dokud mohli, v prvním poločase stačili eliminovat útoky hostů. Tak 
se hrál oboustranně dobrý fotbal. Bohužel v druhém poločase ubývalo domácím sil a hosté toho využili 
ke vstřelení dalších branek. Co ještě říci k samotnému utkání, hrálo se na perfektně připraveném hřišti. 
Bohužel, bylo velké teplo a některým naším hráčům to dělalo problém. Jinak, zápas proběhl spíše v 
přátelském tempu, než boj o body a umístění.  
 
TJ Sokol Libuň – TJ Sokol Nemyčeves „B“ 2:2 (1:0). Pokutové kopy: 2:3. Branky: Reinberger 2 – 
Halász, Zedek. Rozhodčí: Vitvar – Erlebach, Veselý. ŽK: 1:1. Diváci: 60. 
Zajímavé utkání, které musel rozhodnout až penaltový rozstřel. 
 



5. Podhradí  20 9 0 3 8 52 : 62 30 

6. Sobotka B 20 9 1 0 10 57 : 58 29 

7. Nemyčeves B 20 6 2 1 11 37 : 65 23 

8. Libuň 20 4 0 3 13 31 : 59 15 

9. Češov 20 3 3 0 14 27 : 70 15 

10. Žeretice 20 4 0 0 16 38 : 110 12 
 
SportFotbal Okresní přebor starších žáků – nadstavba o 1. – 8. místo, dohrávka 5. kola   
TJ Sokol Jičíněves – TJ Sokol Martinice 4:3 (2:3). Branky: Chalupa M. 2, Horváth 2 – Vancl, Fejkl 
J., Hnik. 
 
SportFotbal Okresní přebor starších žáků – nadstavba o 1. – 8. místo, 6. kolo   
SK Robousy – TJ Sokol Libáň 2:8 (1:5). Branky: Kazda V., Vrabec – Vrba 3, Smetana 2, Horák, 
Urban, Pokorný L. 
FK Kopidlno – TJ Sokol Martinice 6:1 (2:0). Branky: Kóre 3, Kosina, Sedláček, Hink – 
Nechanický. 
TJ Sokol Jičíněves – TJ Sokol Nová Ves nad Popelkou 6:0 (2:0). Branky: Chalupa M. 3, Horváth 2, 
Hudec. 
SK Sobotka – FK Sedmihorky 12:9 (4:7). Branky: Kunst 6, Doležal D. 3, Pavlíček 2, Elebrant – 
Poslušný 5, Fanta 2, Vilímek, Štrauch. 
 

1. Kopidlno 6 5 1 0 0 40 : 15 17 

2. Libáň 6 4 0 1 1 39 : 20 13 

3. Sedmihorky 6 3 1 1 1 39 : 30 12 

4. Jičíněves 6 3 1 0 2 26 : 23 11 

5. Sobotka 6 3 0 0 3 45 : 39 9 

6. Robousy 6 2 0 1 3 31 : 38 7 

7. Martinice 6 1 0 0 5 18 : 35 3 

8. Nová Ves nad Popelkou 6 0 0 0 6 14 : 52 0 
 
SportFotbal Okresní přebor starších žáků – nadstavba o 9. – 15. místo, 6. kolo   
TJ Sokol Libuň – FK Košťálov-Libštát 4:20 (2:8). Branky: Nešněra 2, Zrnečko, Kotrouš – 
Jakubičko 8, Šalda 6, Buček 2, Ježek 2, Janata, Vojtíšek. 
TJ Sokol Lužany – TJ Sokol Chomutice 3:6 (2:3). Branky: Mach, Pour, Lánský – Klíma 3, Kareš 2, 
Koubek. 
Sokol Milíčeves – Železnice/Valdice 4:11 (0:8). Branky: Brodský 2, Ivanov, Cína – Vlach 3, Brožíček 
3, Jerie 2, Rojík 2, Chrtek. 
 

1. Mírová/Rovensko 5 5 0 0 0 29 : 11 15 

2. Chomutice 5 4 0 0 1 49 : 20 12 

3. Železnice/Valdice 5 3 0 0 2 32 : 21 9 

4. Lužany 6 2 1 0 3 38 : 24 8 

5. Milíčeves 5 2 0 0 3 23 : 29 6 

6. Košťálov-Libštát 5 1 0 1 3 29 : 22 4 

7. Libuň 5 0 0 0 5 11 : 84 0 
              

                                         

                


